1.2 - Prevalecerão as especificações e/ou condições do objeto estabelecidas neste edital quando existir di-
ferença em relação à descrita no Comprasnet.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1 -  A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$  355.296,96 (trezentos e
cinquenta e cinco mil, duzentos e noventa e seis reais e noventa e seis centavos), conforme Planilha de
Valores Estimados, e será custeada pelo orçamento do Poder Judiciário do Estado do Amazonas,  Evento
200084,  Unidade Orçamentária  04703,  Programa de Trabalho  02126329026270001,  Fonte  de  Recurso